JUIZ DE FORA
PREFE I TURA

Memorando N° 757/2021/SARH 	 quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

De: Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial
SARH/SSDA/DAP

Para: Ligia Aparecida Inhan Matos
Subsecretária de Dinâmica Administrativa
SARH/SSDA

Assunto: MEMORANDO N° 1113/2021/SG - OFÍCIO CM N° 0129/2021 - PEDIDO DE
INFORMAÇÕES - N° 25/2021 - INFORMAÇÕES SOBRE O TERRENO SITUADO NA RUA
HAROLDO FURTADO VIDAL - VEREADOR JOÃO WAGNER - INFORMAR SOBRE O
TERRENO SITUADO NA ESQUINA DAS RUAS HAROLDO FURTADO VIDAL E ANTÔNIO
BENTO DE VASCONCELOS - BAIRRO PREVIDENCIÁRIOS

Prezada Senhora,

PEDIDO DE INFORMAÇÕES N° 25/2021

PRAZO DE RETORNO A SARH - 21/01/2021

Em atendimento ao solicitado através do despacho n° 662/2021/SARH, retorna o presente
esclarecendo que, mediante análise realizada pela Supervisão de Registro de Bens
Patrimoniais, constatamos que o imóvel situado na esquina das ruas Haroldo Furtado Vidal e
Antônio Bento de Vasconcelos, bairro Previdenciários, não pertence ao patrimônio do
Município de Juiz de Fora.

Atenciosamente,

Elber 4111-

Gerente do Departamento d = d tração Patrimonial

Departamento de Administração Patrimonial
Avenida Brasil, 2001 -  7° Andar - Centro  - Tel: 36908143 - Ernail: patrimonio@pjf.mg.gov,br / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

20/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1